Совет народных депутатов

Города Карабаново Александровского района

Владимирской области
РЕШЕНИЕ
                  От 11.05.2018.                                                     № 20
Об  отмене решения  СНД  №17 от 16.04.2018

 «О проведении конкурса на должность Главы

 администрации города  Карабаново

 Александровского района Владимирской области».
                          Руководствуясь Уставом  города Карабаново,
                                 Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.Решение  СНД № 17 от 16.04.2018 «О проведении  конкурса на должность Главы  администрации  города  Карабаново Александровского района Владимирской области» отменить.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  города
_______________Т.В. Терехина